

	Pedagogická fakulta

	Kontakty
	







      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O katedře	Kontakt
	Činnost katedry
	Historie katedry
	Personální obsazení
	Místnosti


	Věda a výzkum	Vědecko-výzkumné zaměření katedry
	Projekty
	Publikace katedry


	Internacionalizace	Erasmus+
	Nabídka studijních pobytů
	Courses for international students in the academic year 2019/2020
	Valdosta USA
	Courses in English
	Spring Schools


	Student	Konzultační hodiny
	Materiály pro studenty


	Poradna
	Aktuální informace



Katedra psychologie a patopsychologie

	PdF
	KPS
	Kontakty


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	

    
    

  Mgr. Veronika KAVKOVÁ, Ph.D.

  
    
      
        

      

    

    
      
        Kontaktní údaje

        
          
            Telefon:

             585 635 212


          

          
            E-mail:

            
               veronika.kavkova@upol.cz

              
            

          

          
          
            
              Pracoviště:


              Pracoviště: Katedra psychologie a patopsychologie


            

            
              Org. jednotka:


              Org. jednotka: Pedagogická fakulta


            

          
        

      

    

  

  
    
      	
    
      Základní údaje
    
  
	
    
      Publikační činnost
    
  
	
    
      Výuka
    
  
	
    
        Školitel Ph.D.
      
    
  


      	
    
      Základní údaje
    
  
	
    
      Publikační činnost
    
  
	
    
      Výuka
    
  
	
    
        Školitel Ph.D.
      
    
  


    

    
      
        
  
  
    Adresa:


    Adresa: Žižkovo nám. 5                          


  

  
    Místnost:


    Místnost: 4.41


  

  
    Pracovní zařazení:


    Pracovní zařazení: 
      
        odborný asistent
      
    


  

  

  
  
  
  


        
  
    
      
        
      VYBRANÉ PUBLIKACE

      
          
  
    
  
  Malůš M.,  Kavková V.,  Dostál D.,  Kupka M.
  
    
      Chamber restricted environmental stimulation and heart rate variability.
    
  

  
  
    Ad Alta : journal of interdisciplinar research. 
  
  2015.
  
    (ČLÁNEK)
  
  


  
    
  
  Kupka M.,  Malůš M.,  Řehan V.,  Kavková V.
  
    
      Technika omezené zevní stimulace.
    
  

  
  
    Československá psychologie. 
  
  2012.
  
    (ČLÁNEK)
  
  


  

      
          
  
    
  
  Kupka M.,  Malůš M.,  Kavková V.,  Němčík P.
  
    
      Terapeutické a osobní růstové možnosti techniky omezené zevní stimulace: léčebné využití terapie tmou a floatingu.
    
  

  
  
  2014.
  
    (KNIHA - CELEK)
  
  


  

      
        

        Ostatní publikace...
        
      
          
  
    ČLÁNEK

    
      
  
  Kavková V.
  
    
      Does imagination in floatation tank help in motor skill acquisition?
    
  

  
  
    Psychologie a její kontexty. 
  
  2023.
  
  


    
      
  
  Mališ J.,  Vašíčková J.,  Pernicová H.,  Kavková V.
  
    
      Obecná self-efficacy a self-efficacy pro oblast pohybových aktivit u českých dětí druhého stupně základních škol a středních škol.
    
  

  
  
    Tělesná kultura. 
  
  2022.
  
  


    
      
  
  Kavková V.,  Malůš M.
  
    
      Possible Applications of Flotation-REST and its Effects on Human Psychophysiology Regarding Stress, Anxiety and Depression.
    
  

   In Válková H., Kupka M. (Eds.)
  
    Psychologie a její kontexty. 
  
  2021.
  
  


    
      
  
  Kavková V.
  
    
      Imaginace jako forma učení a prostředek k získávání nových dovedností a zkušeností.
    
  

  
  
    Lifelong Learning - celoživotní vzdělávání. 
  
  2019.
  
  


    
      
  
  Kavková V.,  Malůš M.,  Taušová J.,  Válková H.
  
    
      Floating - zapomenutá relaxační technika?
    
  

  
  
    E-psychologie. 
  
  2013.
  
  


    
      
  
  Kavková V.,  Malůš M.,  Taušová J.,  Válková H.
  
    
      Jak ve sportu pomáhá představivost?
    
  

  
  
    Studia Sportiva. 
  
  2013.
  
  


    
  


      
          
  
    DISERTAČNÍ PRÁCE

    
      
  
  Kavková V.
  
    
      Vztah imaginace, floatingu a motorické dovednosti.
    
  

   In Válková H. (Eds.)
  
  2014.
  
  


    
  


      
          
  
    PŘÍSPĚVEK VE SBORNÍKU

    
      
  
  Plevová I.,  Váchová L.,  Pugnerová M.,  Kavková V.,  Dobešová Cakirpaloglu S.,  Kvintová J.,  Kvapilová B.
  
    
      Burnout Syndrome and Stress Management of Teachers.
    
  

  
  
    ICERI2022 Proceedings. 
  
  2022.
  
  


    
      
  
  Kavková V.,  Křížová J.
  
    
      Pandemie z pohledu vysokoškoláků – změny v psychickém prožívání a ve vztahu k výuce a rodině.
    
  

   In Vladislava Z. (Eds.)
  
    Proměny rodiny X. Vztahy v rodině v čase pandemie. 
  
  2022.
  
  


    
      
  
  Malůš M.,  Kavková V.,  Pšurný M.,  Dostál D.,  Kupka M.
  
    
      CHAMBER RESTRICTED ENVIRONMENTAL STIMULATION AND HEART RATE VARIABILITY.
    
  

   In McGreevy M. (Eds.)
  
    CER Comparative European Research 2014. 
  
  2014.
  
  


    
      
  
  Kavková V.,  Malůš M.,  Taušová J.,  Vičar M.
  
    
      Jak měřit imaginaci ve sportu – popis dotazníku VMIQ-2.
    
  

   In  . (Eds.)
  
    PhD EXISTENCE 2014. Česko-slovenská psychologická konference (nejen) pro doktorandy a o doktorandech. DVD sborník odborných příspěvků. 
  
  2014.
  
  


    
      
  
  Malůš M.,  Kupka M.,  Kavková V.
  
    
      MY FIRST WEEK IN DARKNESS - CHAMBER REST EXPERIENCE.
    
  

   In McGreevy M., Rita R. (Eds.)
  
    CER Comparative European Research 2014. 
  
  2014.
  
  


    
      
  
  Malůš M.,  Kupka M.,  Dostál D.,  Kavková V.
  
    
      Technika omezené zevní stimulace - pilotní studie, první kvalitativní data.
    
  

   In Slezáčková A., Humpolíček P. (Eds.)
  
    1. Konference pozitivní psychologie v České republice. 
  
  2013.
  
  


    
      
  
  Malůš M.,  Kupka M.,  Kavková V.
  
    
      Technika omezené zevní stimulace (REST): kazuistické sdělení.
    
  

   In Sobotková I., Heller D., Kotrlová J. (Eds.)
  
    Psychologické dny 2012: Prostor v nás a mezi námi - respekt, vzájemnost, sdílení. 
  
  2013.
  
  


    
      
  
  Malůš M.,  Kupka M.,  Kavková V.
  
    
      TECHNIKA OMEZENÉ ZEVNÍ STIMULACE (REST): VÝPOVĚDI ZE TMY.
    
  

   In Neusar A. (Eds.)
  
    Kvalitativní přístup a metody ve vědách o člověku XII: Hranice normality. 
  
  2013.
  
  


    
      
  
  Moudrá L.,  Kavková V.,  Čižmár M.,  Válková H.
  
    
      Diagnostika agresivity dětí.
    
  

   In  . (Eds.)
  
    PhD existence II.: česko-slovenská psychologická konference (nejen) pro doktorandy a o doktorandech. 
  
  2012.
  
  


    
      
  
  Kavková V.,  Taušová J.,  Malůš M.
  
    
      Jakým způsobem lze využít imaginaci a floating k nácviku sportovní dovednosti? Teoretická východiska.
    
  

   In Blahutková M., Pacholík V. (Eds.)
  
    Psychologie sportu v praxi 2012 aneb nedílná součást přípravy sportovce. 
  
  2012.
  
  


    
      
  
  MOUDRÁ L.,  KAVKOVÁ V.,  Čižmár M.,  Válková H.
  
    
      Aggression in sports background.
    
  

   In  . (Eds.)
  
    Scientific Report Series Physical Education and Sport. 
  
  2011.
  
  


    
      
  
  Kavková V.
  
    
      Imaginace jako mentální technika ve sportu.
    
  

   In Baláková V., Kirchner J. (Eds.)
  
    Psychologie sportu v praxi 2011 aneb Nedílná součást přípravy sportovce. 
  
  2011.
  
  


    
      
  
  MALŮŠ M.,  KUPKA M.,  KAVKOVÁ V.,  ŘEHAN V.
  
    
      RESTRICTED ENVIRONMENTAL STIMULATION THERAPY - MOC TMY.
    
  

   In  . (Eds.)
  
    PhD existence: česko-slovenská psychologická konference (nejen) pro doktorandy a o doktorandech, Sborník příspěvků. 
  
  2011.
  
  


    
      
  
  Kavková V.
  
    
      Terapeutické možnosti floatingu.
    
  

   In Heller D. (Eds.)
  
    29. Psychologické dni „Cesty k múdrosti“. 
  
  2011.
  
  


    
  


      
          
  
    KNIHA - CELEK

    
      
  
  Lemrová S.,  Kavková V.,  Pugnerová M.,  Dobešová Cakirpaloglu S.
  
    
      Pedagogická psychologie.
    
  

  
  
  .
  
  


    
      
  
  Kavková V.,  Vičar M.
  
    
      Příručka pro využití imaginace pro sportovní psychology a trenéry. Dotazník živosti pohybové imaginace (VMIQ-2).
    
  

   In Válková H., Malůš M. (Eds.)
  
  2014.
  
  


    
  


      
          
  
    ABSTRAKT

    
      
  
  Malůš M.,  Kavková V.,  Pšurný M.,  Dostál D.,  Kupka M.
  
    
      CHAMBER RESTRICTED ENVIRONMENTAL STIMULATION AND HEART RATE VARIABILITY.
    
  

   In McGreevy M. (Eds.)
  
    CER Comparative European Research 2014. 
  
  2014.
  
  


    
      
  
  Malůš M.,  Kavková V.,  Kupka M.
  
    
      SAMOTA A JEJÍ MÍSTO V DNEŠNÍ SPOLEČNOSTI.
    
  

  
  
    Sborník abstraktů. 
  
  2014.
  
  


    
      
  
  Malůš M.,  Kavková V.,  Kupka M.
  
    
      The Dark therapy as a tool for reducing anxiety, depression and for increasing well-being.
    
  

  
  
    Sborník abstraktů. 
  
  2014.
  
  


    
      
  
  Malůš M.,  Kavková V.,  Pšurný M.,  Kupka M.
  
    
      Vliv metod omezené zevní stimulace na variabilitu srdeční frekvence.
    
  

  
  
    PhD existence: česko-slovenská psychologická konference (nejen) pro doktorandy a o doktorandech, Bulletin abstraktů. 
  
  2014.
  
  


    
      
  
  KUPKA M.,  MALŮŠ M.,  Dostál D.,  ŘEHAN V.,  KAVKOVÁ V.
  
    
      Technika omezené zevní stimulace: osobní růstové a terapeutické možnosti.
    
  

  
  
    Sborník Abstraktů: 1. Konferenci pozitivní psychologie v ČR. 
  
  2012.
  
  


    
      
  
  MALŮŠ M.,  KUPKA M.,  Dostál D.,  ŘEHAN V.,  KAVKOVÁ V.
  
    
      Technika omezené zevní stimulace: pilotní studie, první kvalitativní data.
    
  

  
  
    Sborník Abstraktů: 1. Konferenci pozitivní psychologie v ČR. 
  
  2012.
  
  


    
  


      
          
  
    PŘEDNÁŠKA NEBO POSTER

    
      
  
  Kavková V.
  
    
      Duševní poruchy v rané adolescenci a jejich příčiny.
    
  

  
  
  2023.
  
  


    
      
  
  Vašíčková J.,  Mališ J.,  Pernicová H.,  Kavková V.
  
    
      Self-efficacy jako jeden z atributů pohybové gramotnosti.
    
  

  
  
  2022.
  
  


    
      
  
  Kavková V.,  Křížová J.
  
    
      Pandemie z pohledu vysokoškoláků.
    
  

  
  
  2021.
  
  


    
      
  
  Kavková V.,  Malůš M.
  
    
      Léčivý potenciál tmy - Od senzorické deprivace k terapeutickému využití.
    
  

  
  
  2017.
  
  


    
      
  
  Kavková V.
  
    
      Imaginace ve sportovně psychologické praxi. Jak ji měřit?
    
  

  
  
  2014.
  
  


    
      
  
  Kavková V.
  
    
      Jak měřit imaginaci ve sportu – popis dotazníku VMIQ-2.
    
  

  
  
  2014.
  
  


    
      
  
  Malůš M.,  Kupka M.,  Kavková V.
  
    
      MY FIRST WEEK IN DARKNESS - CHAMBER REST EXPERIENCE.
    
  

  
  
  2014.
  
  


    
      
  
  Malůš M.,  Kavková V.,  Kupka M.
  
    
      SAMOTA A JEJÍ MÍSTO V DNEŠNÍ SPOLEČNOSTI.
    
  

  
  
  2014.
  
  


    
      
  
  Malůš M.,  Kavková V.,  Kupka M.
  
    
      The Dark therapy as a tool for reducing anxiety, depression and for increasing well-being.
    
  

  
  
  2014.
  
  


    
      
  
  Malůš M.,  Kavková V.,  Pšurný M.,  Kupka M.
  
    
      Vliv metod omezené zevní stimulace na variabilitu srdeční frekvence.
    
  

  
  
  2014.
  
  


    
      
  
  Kavková V.
  
    
      Jakým způsobem lze využít imaginaci a floating k nácviku sportovní dovednosti?
    
  

  
  
  2012.
  
  


    
      
  
  Kavková V.,  Taušová J.,  Válková H.
  
    
      Možnost využití floatingu a imaginace k nácviku sportovní dovednosti.
    
  

  
  
  2012.
  
  


    
      
  
  KUPKA M.,  MALŮŠ M.,  Dostál D.,  ŘEHAN V.,  KAVKOVÁ V.
  
    
      Technika omezené zevní stimulace: osobní růstové a terapeutické možnosti.
    
  

  
  
  2012.
  
  


    
      
  
  MALŮŠ M.,  KUPKA M.,  Dostál D.,  ŘEHAN V.,  KAVKOVÁ V.
  
    
      Technika omezené zevní stimulace: pilotní studie, první kvalitativní data.
    
  

  
  
  2012.
  
  


    
      
  
  Kavková V.,  Taušová J.,  Malůš M.,  Válková H.
  
    
      Vliv floatingu a imaginace na výkon v trestném hodu v basketbale.
    
  

  
  
  2012.
  
  


    
      
  
  Kavková V.
  
    
      Vliv floatingu na účinnost sportovní imaginace.
    
  

  
  
  2012.
  
  


    
      
  
  KAVKOVÁ V.,  Moudrá L.,  Čižmár M.,  Válková H.
  
    
      Agrese jako komplexní fenomén ve sportu.
    
  

  
  
  2011.
  
  


    
      
  
  Kavková V.
  
    
      Imaginace jako mentální technika ve sportu.
    
  

  
  
  2011.
  
  


    
      
  
  Malůš M.,  Kupka M.,  Kavková V.,  Řehan V.
  
    
      Restricted Environmental Stimulation Therapy - Moc tmy.
    
  

  
  
  2011.
  
  


    
      
  
  Malůš M.,  Kupka M.,  Kavková V.,  Řehan V.
  
    
      Senzorická deprivace v historickém kontextu a její možná zneužití při výslechové praxi v období Studené války až po současnost.
    
  

  
  
  2011.
  
  


    
      
  
  Kavková V.
  
    
      Terapeutické možnosti floatingu.
    
  

  
  
  2011.
  
  


    
  


      
          
  
    KONFERENCE, WORKSHOP - USPOŘÁDÁNÍ

    
      
  
  Čech T.,  Balaban V.,  Šmída J.,  Kavková V.,  Miková J.
  
    
      Adolescent a jeho duševní zdraví 2.
    
  

  
  
  2023.
  
  


    
  


      
          
  
    PROJEKT

    
      
  
  Malůš M.,  Kavková V.,  Kupka M.
  
    
      Současné aplikace metod omezené zevní stimulace (REST).
    
  

  
  
    FF UP. 
  
  2014.
  
  


    
      
  
  Malůš M.,  Kupka M.,  Kavková V.,  Válková H.
  
    
      Současné aplikace metod omezené zevní stimulace (REST).
    
  

  
  
    FF UP. 
  
  2014.
  
  


    
      
  
  Vičar M.,  Kavková V.,  Moudrá L.,  Válková H.
  
    
      Verifikace metod dotazovacího charakteru pro výzkum v oblasti psychologie sportu - s užitím na FTK.
    
  

  
  
    Univerzita Palackého. 
  
  2014.
  
  


    
      
  
  MALŮŠ M.,  KUPKA M.,  KAVKOVÁ V.,  Dostál D.,  PRAŠKO PAVLOV J.
  
    
      Terapeutické možnosti metody Restricted Environmental Stimulation Technique.
    
  

  
  
    FF - UP Olomouc. 
  
  2012.
  
  


    
      
  
  MALŮŠ M.,  KUPKA M.,  KAVKOVÁ V.,  Dostál D.,  PRAŠKO PAVLOV J.
  
    
      Terapeutické možnosti metody Restricted Environmental Stimulation Technique.
    
  

  
  
    FF - UP Olomouc. 
  
  2012.
  
  


    
      
  
  Kavková V.,  Taušová J.,  Malůš M.,  Dostál D.,  Válková H.
  
    
      Vliv imaginace v kombinaci s floatingem na změnu motorické dovednosti.
    
  

  
  
    Univerzita Palackého v Olomouci – Fakulta tělesné kultury. 
  
  2012.
  
  


    
  


      
        

    
  
  


        
  
    
      
        Uživatel nepovolil zobrazení dat v Portále UP.

      
    

  


        
  
    
	

	
	
    
  


      

    

  







        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Katedra psychologie a patopsychologie

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

+420 585 63 5202

martina.bartonickova@upol.cz



  
    
  











 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	














    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









